2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 30.12.2013 г.

                                                        № 382
станица Фастовецкая

О закрытии долгосрочных муниципальных  целевых  программ

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации , Уставом Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Закрыть долгосрочные муниципальные целевые программы:

- «Повышение безопасности дорожного движения в Фастовецком сельском поселении Тихорецкого района на период 2012-2015 годы»;

- «Информатизация в Фастовецком сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы;
-«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Фастовецком сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы;

-«Развитие физической культуры и спорта в Фастовецком сельском поселении Тихорецкого района» на 2012-2014 годы;

-«Культура Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района» на 2013 год;
-«Проведение праздничных мероприятий и знаменательных дат в Фастовецком сельском поселении Тихорецкого района» в 2012-2014 годы;
-«Развитие территориального общественного самоуправления на территории Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района» на 2013-2015 годы;
-«Молодежь Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района» на 2012-2014 годы;
-«Поддержка общественных инициатив и развития гражданского общества в Фастовецком сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы;
-«Информационное обеспечение деятельности администрации и представительного органа Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района в средствах массовой информации» на 2012-2014 годы;
-«Укрепление правопорядка и усиление борьбы с преступностью в Фастовецком сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы.
2.Начальнику финансово-экономического отдела администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района (Сидорова) не осуществлять финансирование расходов на реализацию указанных программ.

3.Общему отделу администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района (Окорокова) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Фастовецкого
сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               В.Н.Алексеев